dccanus et capitulum variorum subsidiorum et exactionum ad

summan viginti millium scutorum auri pro rata eos tangente

ascendentium, contributionibus angariati ac facultatibus suis ex-

hausti et gravi ere alieno oppressi, eorum quoque predia et bona

assiduis militum utriusque exercitus, bello contendentium ex-

cursionibus et depredationibus exposita, colonis et armentis

aliisque rebus ad agriculture usum necessariis destitua ac in-

culte et deserta remanserunt nee spes sit ex prediis et bonis

hujusmodi tertium solitorum suorum proventuum partem pro

aliquot futuris annis percipi posse et exinde predictis decano et

capitulo tantara rerum urbanarum et rusticarum jacturara pas-

sis vix superset, unde ipsi statum suum pro loei, temporis et

rerum qualitate sustinere tantum abest, ut creditoribus suis satis-

facere et damna predicta restaurare, vicarios, cantores at alios

ministros, hactenus in ipsa ecclesia pro illius ac divini cultus

decore et ornatu haberi solitos, manutenere et alia onera eis in-

cumbentia perferre possint; in ipsa autem ecclesia triginta

novem canonicatus et totidem prebende institute existunt, si ex

illis duo canonicatus et due prebende perpetuo supprimerentur et

extinguerentur, illorumque sic suppressorum et extinctorum,

neenon que ex octo aliis canonicatibus et prebendis ejusdem
ecclesie suppressioni et extinctioni hujusmodi loco facto

primo vacaturis usque ad integram decennium provenient fruc-

tus, redditus, proventus, jura, obventiones et emolumenta ac

etiam distributiones quotidianas mense capitulari dicte ecclesie

etiam perpetuo applicarentur et appropriarentur ex hoe profeto

ipsi dccanus et capitulum circa premissa non parvum suscipient

relevamen”.

Datum Tusculi anno Incarnationis dominice millesimo quin-

gentesimo octuagesimo primo idibus Junii pontificatus nostri

anno decimo.

Oorspr. op de Bibliothèque Nationale te Parijs, ms. fonds latins, n°.

9312, met looden bulle aan een roode en gele zijden koord.

Afschrift in Ms. fonds latins, n°. 10178, litt. pont. fol. IX en n° 10180,

fol. 82; Diplomata Trajectensia de anno 1540 ad 1599, pag. 294 (slecht

afschrift); Servatius Emondts, Varia
... collectanea, fol. 211.

Onuitgegeven,

772. 1581 November 13.

Het kapittel van St. Servaas benoemt Jacob Laudenburg,

deken van Munster, tot rector van het altaar ter eere van het

H. Kruis en van dat ter eere van de H.H. Sebastiaan en Katha-

rina, beide gelegen in de kerk van Guls. Het eerste altaar heeft

een stichting van twee Missen per week en een opbrengst van